ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

423740, Актаныш авылы, Ленин пр.,

17нче йорт. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ГЛАВА АКТАНЫШСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423740, село Актаныш, пр. Ленина,
дом 17. Тел. 3-44-44, факс 3-44-14

              КАРАР                                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ______________                                                                              № ____________

О внесении изменений в постановление Главы Актанышского муниципального
района от 10 мая 2017 года №ПГ-13 «Об утверждении Порядка рассмотрения
обращений граждан и личного приема должностными лицами Актанышского

муниципального района»

В соответствии с  законом Республики Татарстан от 09.12.2023 года № 124-ЗРТ «О
внесении изменений в Закон Республики Татарстан "Об обращениях граждан в
Республике Татарстан",   Глава Актанышского муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Главы Актанышского муниципального района от 10 мая
2017  года  №  ПГ-13  «Об  утверждении  Порядка  рассмотрения  обращений  граждан  и
личного приема должностными лицами Актанышского муниципального района» (с
изменениями, внесенными от 08.10.2020 № ПГ-31, от 13.11.2023 № ПГ-46) следующее
изменение:

-  в  п.5,  ч.18.  «Обязанности  органа  или  должностного  лица  по  рассмотрению
жалобы» слова "по адресу электронной почты, указанному" заменить словами "по адресу
электронной почты либо по адресу личного кабинета на Едином портале, указанным";

в п.7.3,  ч.7. «Требования к обращениям» после слов "адрес электронной почты"
дополнить словами "либо адрес личного кабинета на Едином портале";

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Актанышского
муниципального района и на официальном портале правовой информации Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу:
http://pravo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
руководителя аппарата Совета Актанышского муниципального района.

Глава муниципального района                                                                             Л.Р.Зарипов

Документ создан в электронной форме. № ПГ-12 от 20.03.2024. Исполнитель: Курбанова Л.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 20.03.2024 09:53